17. 1590: Ballrecht wird durch einen Priester des deutschen Ordens versehen. „St nit investirt.“

18. 1593: 18. März: Jacob Hornsteiner proclamatus, praesentatus per dominum Thumb de Neuburg, commendatorem ordinis Teutonici.

19. 1627—1628: Andreas Morenhauser, parochus.

20. 1633: Der Conventual flieht in die Schweiz.

21. 1651: Der Pfarrer Berz resignirt.

22. 1651, 4. September: Data proclamatione Michael Wälter, praesentatus per commendatorem ordinis Teutonici in Freiburg, Hartmann de Roggenbach.

23. 1651: *Fabricae census in summa sunt: 20 floreni, omnes receptibiles a diversis pagi debitoribus, excepto uno floreno. Referunt procuratores ecclesiae, dom. Andrea Morenhauser circa annum 1627 vel 1628 ibidem parochum, ideo, quod collator restantem aliquam frumentorum summam proventium ipsius detinuit, demigrando a paroecia ad Palatinatum, sciente patrono, fabricae calicem deportasse, eundemque deinde 9 florenis vendidisse, restitutionem vero modernum commendatorem nondum fecisse.*

Insuper et circa 1633 alium quemdam conventualem s. Trutperti, tunc temporis plebanum loci, in universa pastorum ovium fuga, adventante hoste, reliquum fabricae calicem in Helvetiam tamquam locum securiorem exportasse, ibique penuria sustentationis 6 florenis vendidisse, nec huius restitutio ab abbate moderno facta est, interim calice stanneo utitur celebrans. Cupiunt procuratores praefati restitutionem.

24. 1651, 30. September: Parochus Johann Michael Welter, Friburgensis, aetatis 61 annos, sacerdos circiter 30 annos, parochus in Ballrechten per 14 dies. Proventus dicuntur fuisse 50 muti frumenti, 20 somae vini cum minoribus decimis. Adsunt 30 familiae et matrimonia. Calix stanneus est et ciborium. Aedes parochiales parvae et angustae. Filialis pagus vocatur Dottingen, in quo ecclesia ruinosae, non clausae, altaria profanata, controvertitus (?) inter subditos matricis et filiae, qui ad reparationem teneantur.

Ist offenbar aus einem Visitationsprotokoll entnommen.

D. Reb.

25. 1666: Parochus? Collator: Commendator ordinis Teutonici Franz Benedict de Baden. Redditus 52 Mutt Roggen und 22 Saum Wein unacum decimis minoribus, etiam foeni. In pratis 2 jugera cum dimidio. Ex alienorum dictu percepi, antecessorem 56 mutta accepisse. Notandum, quod ab antecessore meo magis (?) abusus fuerit introductus, ut se quilibet loci parochus in visitatione in Sulzburg coram aliis sisteret. Ecclesia in statu bono. Quod attinet domum parochialem, multiplices querelae contra collectorem, etiam de paramentis Rationes fabricae, cui (?) parochus de jure interest, nullae redditae a 6 vel 7 annis. Census non debite colliguntur. Rationes debent fieri singulis annis coram parochus loci et officiali de Sulzburg a curatoribus. Parochiani confitentis 170. Querelae contra eos: 1) negligentes in audiendis divinis, 2) blasphemii, 3) quia nullae rationes dantur, 4) jura parochiae ratione lignorum annihilantur, 5) convivia superflua ex redditibus ecclesiae unacum uxoriibus.

26. 1681: Simon Hermann parochus in Ballrechten per 11 annos, electus decanus capituli Neoburgensis, aetatis 35, Friburgensis Brisgovensis. Graviter deponens contra suum collatorem, commendatorem ordinis Teutonici: 1) quod anno 1678 de suo fixo 52 Mutt Roggen und 22 Saum Wein omnino nihil, anno 1679 vero tantum 24 Mutt et quidem propriis magnis expensis acceperit, excipiente commendatore, quod et ipse iis belli ultimi temporibus parum aut nihil perceperit ex decimis, unde oredat, se non obligari pro tunc ad fixum reddendum. 2) Aedes parochiales, quas conservare tenetur collator, sunt ruinosae „wie ein Latern“, neque in iis est locus pro asservandis fructibus beneficialibus. 3) Quod antehac hortus quidam ad aedes parochiales adpertinens fuerit permutatus cum prato quodam 3 jugerorum, sed hanc permutationem deponenti non placere. Contra communitatem Ballrechten conqueritur, quod attentent oves parochi excludere a communibus pascuis, sed deponens tuetur se in possessione hujus juris. Ecclesia non est sufficiens paramentis instructa. Rationes fabricae jam septennio non sunt redditae per modernum praefectum et procuratorem in Ballrechten, sed praefectus Durlacensis spem fecit deponenti, rationes proxime reddendas. Confitetur parochus p. p. Franciscanis in Heitersheim singulis saltem 14 diebus. Ancillam jam per 8 annos habet honestam.

27. 1688, 8. Novembris: Sciendum pro informatione, quod tempore belli liber baptismalis in securitatem fuerit depositus; hinc omnes et singuli baptizati a die 15. Octobris anno 1688 usque in diem 16. Januarii 1691 in alio libello interim inscripti fuere, quod irruente in Brisgoiam hoste Gallico una cum propriis libris fuerat perditus; hinc, si dato tempore scedula baptismalis pro iis quorum nomina deperdita sunt, est extrahenda, ne de eorum baptismo, patrinis et legitimo thoro foret dubium, modo testes possint adduci, qui de baptismo collato veram poterint dare informationem.

28. 1701—1705: Kaspar Eißelschwab von Rheinfelden.
29. 1705—1716: Ludwig Meirner von Freiburg.
30. 1719, 9. Januarii: Franciscus Benedictus Eisenbach Altschhusanus Suevus, p. t. vicarius parochiae Ballrechtensis, benedixit ecclesiam parochialem noviter reaedificatam, assistentibus plurimum reverendis dominis parochis M. J. Georgio Rüttschlin ex Staufen et N. König ex Wettelbrunn; concionante rev. P. Leone, p. t. guardiano monasterii capuc. in Staufen.
31. 1716—1752: Lob des Pfarrers Franz Joseph Eisenbach von Altschhausen, Commenthurei des deutschen Ritterordens, am 3. Juli 1752.
32. 1718: De novo haec ecclesia fuit exstructa anno 1718 et
33. 1735: Consecrata in honorem s. Erasmi martyris. Tria habet altaria cum ecclesia consecrata, summum seu in choro in honorem s. Erasmi, alterum beatae Mariae virginis et tertium s. Antonii eremitaе. Habet etiam confraternitatem de consolatione beatae Mariae virginis. Dedicatio ecclesiae incidit in dominicam post festum s. Michaelis arch. Habet filialem in Dottingen, ubi et sacellum in honorem s. Arbogasti ep. Huius ecclesiae dedicatio est in festo ss. Philippi et Jacobi ap.
34. 1737. Einkünfte der Pfarrei: Roggen 52 Mutt. Wein 21 Saumb. Comuni autem Wein — 1 Saumb. Der Heuzehnten, der ganze Rübenzehnten, trägt etwa 3, auch 4 Mägen, der ganze Ruzzehnten 5 bis 6 Sester, der Lewatzehnten 2, auch 3 Sester. Der Hanszehnten mag in Geld auswerfen 4 bis 5 Gulden. Obstzehnten 6 bis 7 Zainen (Körbe). Der Blutzehnten, der Erbpäpfelezehnten? Drei Gärten beiläufig, mit 2½ Zuchert. L. S. Franz Benedict Eisenbach.
35. 1752: Pfarrer Matthias Zimmermann von hier, geb. den 27. Januar 1691, hier seit 1742, gest. 1770.
36. 1770: Pfarrer Johann Georg Grießer von Reichenau, geb. den 10. April 1727, hier seit 1770, gest. den 20. October 1802, Capitels-Camerer.
37. 1777: Die 25. Maii in fest. ss. Trinitatis (obtenta prius in scriptis gratiosa licentia a reverendiss. vicario generali) erecta est in fornice chori eccl. par. in Ballrechten sacra via crucis, in quatuordecim imaginibus consistens, a P. Rheinhardo ex Waldshut capuc. guard. ac definitore. Imagines istae confectae sunt sine impenso aliquo ecclesiae ex liberalibus donis aliquorum parochianorum.
38. 1802: Ludwig Schindler von Freiburg, hier seit 10. November 1802, Capitels-Camerer, gest. 1862 als Pfarrer in Waldbkirch.
39. Franz Joseph Kaspar von Bleichheim, seit 1832; gest. 16. März 1854.
40. Joseph Bachmann von Degernau, seit 1862, Capitels-Camerer, gest. 12. Juni 1866.
41. Fidel Brunner von Neustadt, inv. 7. November 1867, Capitels-Camerer.